
Protokół Nr 128/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 6 września 2021 r. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz 

naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Powiatowego Centrum 

Zdrowia S.A w Kluczborku. 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek oświatowych do reprezentowania 

Powiatu Kluczborskiego w zakresie czynności podejmowanych przez organy Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej, 

-w sprawie zgody na odpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Pani Ireny W-K, 

-w sprawie zgody na odpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Pana Andrzeja B, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 

3.Pismo Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na zatrudnienie 

pracownika na stanowisku sprzątaczki w ramach robót publicznych, 

4.Pismo Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na zatrudnienie 

pracownika na stanowisku kierowcy w ramach robót publicznych. 

5.Pismo Dyrektora DPS w Kluczborku dotyczące wyboru oferty na wymianę zbiornika 

ciepłej wody użytkowej w DPS w Kluczborku przy ul.Sienkiewicza 20A., 

6.Pismo Opolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opolu dotyczące 

pomocy w doposażeniu Powiatowej Inspekcji Nadzoru Budowlanego w zestaw komputerowy 

i drukujący do realizacji zadań związanych z cyfryzacją procesu inwestycyjno-budowlanego. 

7.Pismo Naczelnika Wydziału Zarzadzania Drogami dotyczące zwiększenia planu 

finansowego wydziału w § 6270, rozdział 60014, dział 600 o kwotę 205 000 zł na zadanie 

,,Remont drogi powiatowej Nr 13480-remont nawierzchni jezdni na dł.1,064 km ( 4 odcinki 

drogi).  

8.Pismo Dyrektora Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych dotyczące wyrażenia zgody na usunięcie 4 szt.drzew z terenu 

nieruchomości (nr.ew. 78 k.m.1 położonej przy ul.Szkolnej 2 w Bąkowie.) 

9.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące kontroli obiektów szkół  

i placówek oświatowych powiatu kluczborskiego pod kątem zapewnienia bezpiecznych  

i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów. 

10.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące konieczności przeprowadzenia postępowania przetargowego ,,Rozbiórka budynku 

gospodarczego na terenie położonym w Kluczborku ul.Piłsudskiego, działka nr 124/1 

ark..m.6”. 

11.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający Uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego, 
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12.Wolne wnioski. 

-Wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Kluczborku na stanowisku pomocy administracyjnej, 

-Pismo Dyrektora ZSL-T w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na utrzymanie podziału 

na grupy na lekcjach: języka angielskiego, niemieckiego oraz wychowania fizycznego. 

-pismo Dyrektora CKZ w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na przeprowadzenie dwóch 

kursów w zawodzie piekarz II i I stopnia ze stanem młodocianych pracowników poniżej 20 

13.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 27.08.2021 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 127/2021 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

Prezesa Zarządu Powiatowego Centrum Zdrowia S.A w Kluczborku. 

Zarząd Powiatu postanowił o ogłoszeniu konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu 

Powiatowego Centrum Zdrowia S.A w Kluczborku. 

Do przeprowadzenia konkursu powołana została Komisja w której skład wchodzą: Starosta 

Kluczborski, Burmistrz Miasta Kluczborka, dwóch członków Rady Nadzorczej PCZ S.A, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu w Kluczborku oraz członek Zarządu PCZ S.A. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/473/2021. 

Kolejnym projektem z jakim zapoznał się Zarząd był projekt w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej: zmniejszenie wydatków w dziale 801-Oświata  

i wychowanie, rozdział 80116-szkoły policealne o kwotę 270.000,00,-zł. 

Zwiększa się wydatki w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80115-Technika o kwotę 

270.000,00,-zł. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/474/2021. 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 
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Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej: zmniejszenie wydatków w dziale 900- Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095- Pozostała działalność o kwotę  

16.763,55,-zł. 

Zwiększenie wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90004-Utrzymanie zieleni w miastach i gminach kwota 16.763,55,-zł. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Naczelnika 

Wydziału Zarządzania Drogami z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni przydrożnej. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/475/2021. 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół  

i placówek oświatowych do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w zakresie czynności 

podejmowanych przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

Przedmiotowy projekt upoważnia dyrektorów szkół i placówek oświatowych do 

reprezentowania Powiatu Kluczborskiego jako organu prowadzącego szkołę/placówkę,   

w zakresie czynności podejmowanych w ramach nadzoru sprawowanego przez organy 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/476/2021. 

Kolejnym projektem z jakim zapoznał się Zarząd był projekt w sprawie zgody na odpłatne 

nabycie nieruchomości stanowiącej własność Pani Ireny W-K. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Pani Ireny W- K 

w kwocie zgodnej z operatem szacunkowym z dnia 24 marca 2021 roku, oznaczonej w 

ewidencji budynków i gruntów jako dz. nr 439/123 k.m. 3 o pow. 0,0047 ha, obręb 

Chocianowice.  

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/477/2021. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości stanowiącej własność Pana Andrzeja B. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Pana Andrzeja B. 

w kwocie zgodnej z operatem szacunkowym z dnia 24 marca 2021 roku, oznaczonej w 

ewidencji budynków i gruntów jako dz. nr 513/123 k.m. 3 o pow. 0,0017 ha, obręb  

Chocianowice. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 
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Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/478/2021. 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody 

Opolskiego Nr FB.I.3111.2.3.2021.ŁK z dnia 2 września 2021r.(kwota 15.000,00,-zł) 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i oprogramowania dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Powiecie Kluczborskim, w związku z cyfryzacją procesu inwestycyjno-

budowlanego. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/479/2021. 

Kolejnym projektem z jakim zapoznał się Zarząd był projekt w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 

paragrafami: w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika z: § 4300 

kwotę 20.000,00 zł, § 4710 kwotę 35.000,00 zł na: § 4010 kwotę 55.000,00 zł. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących  

z tytułu wynagrodzeń. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 128/480/2021. 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej: zmniejszenie wydatków w dziale 801-Oświata  

i wychowanie, rozdział 80120-Licea ogólnokształcące kwota 230.000,00,-zł. 

Zwiększa się wydatki w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80115-Technika kwota 

230.000,00,-zł.  

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących  

z tytułu wynagrodzeń. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd przystąpił do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   
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Zarząd podjął uchwałę Nr 128/481/2021. 

 

 

Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku dotyczącym wyrażenia 

zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku sprzątaczki w ramach robót publicznych. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku postanowił 

wyrazić zgodę na zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych na stanowisku 

sprzątaczki. 

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

 

Kolejnym pismem z jakim zapoznał się Zarząd było pismo Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku 

dotyczące wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku kierowcy w ramach 

robót publicznych. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku postanowił 

wyrazić zgodę na zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych na stanowisku 

kierowca. 

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Dyrektora DPS w Kluczborku 

dotyczącym wyboru oferty na wymianę zbiornika ciepłej wody użytkowej w DPS  

w Kluczborku przy ul.Sienkiewicza 20A. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na remont systemu zbiornika 

ciepłej wody w ramach istniejącej instalacji solarnej w budynku DPS w Kluczborku przy 

ul.Sienkiewicza 20A”.  

Zarząd zaakceptował ofertę Zakładu Usług Instalacyjnych Stanisław Szajda na kwotę 

58.188,28,-zł. 

Zarząd zobowiązał Wydział Finansowy do wprowadzenia zmian na kolejną sesję Rady 

Powiatu. 

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Opolskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Opolu dotyczącym pomocy w doposażeniu Powiatowej Inspekcji 

Nadzoru Budowlanego w zestaw komputerowy i drukujący do realizacji zadań związanych  

z cyfryzacją procesu inwestycyjno-budowlanego. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na doposażenie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kluczborku w zestaw komputerowy. 
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Zarząd zobowiązał także informatyków do szczegółowego przeanalizowania ofert cenowych 

na zestaw komputerowy jaki  został wskazany w piśmie. 

Jednocześnie Zarząd uznał, że przekazanie sprzętu komputerowego nastąpi w terminie 

uzgodnionym z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Kluczborku. 

Zarząd zobowiązał Naczelnik Wydziału Organizacyjnego do przygotowania odpowiedzi do 

Opolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opolu. 

 

Do punktu 7 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Zarzadzania Drogami dotyczącym 

zwiększenia planu finansowego wydziału w § 6270, rozdział 60014, dział 600 o kwotę 

205 000 zł na zadanie ,,Remont drogi powiatowej Nr 13480-remont nawierzchni jezdni na 

dł.1,064 km ( 4 odcinki drogi).  

Zarząd po zapoznaniu się z pismem wstępnie zaakceptował realizację zadania pod warunkiem 

zabezpieczenia przez Gminę Wołczyn kwoty 100 tys.zł . 

W przypadku mniejszego dofinansowania przez Gminę Wołczyn zostanie ograniczony zakres 

prac na ww.zadaniu.  

Zarząd zobowiązał także Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami do przygotowania 

pisma do Gminy Wołczyn. 

 

Do punktu 8 porządku 

 

 

Następnie zapoznano się z pismem Dyrektora Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych dotyczącym wyrażenia zgody na usunięcie 4 szt.drzew  

z terenu nieruchomości (nr.ew. 78 k.m.1 położonej przy ul.Szkolnej 2 w Bąkowie.). 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na usunięcie 4 szt.drzew  

z terenu ww.nieruchomości i jednocześnie na wystąpienie z wnioskiem do Gminy Kluczbork 

w powyższej sprawie . 

 

Do punktu 9 porządku 

 

 

Kolejną sprawą z jaką zapoznał się Zarząd było pismo Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Sportu dotyczące kontroli obiektów szkół i placówek oświatowych powiatu kluczborskiego 

pod kątem zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów. 

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją przyjmując ją do wiadomości. 

 

Do punktu 10 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym konieczności przeprowadzenia postępowania 

przetargowego ,,Rozbiórka budynku gospodarczego na terenie położonym w Kluczborku 

ul.Piłsudskiego, działka nr 124/1 ark..m.6”. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił na wniosek Pana Starosty o przeprowadzeniu 

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego poprzez jego  
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zamieszczenie na platformie e-Zamówienia oraz na platformie zakupowej stanowiącej 

jednocześnie adres strony internetowej (https://powiatkluczborski.ezamawiajacy.pl). 

Ponadto postanowiono zażądać wadium w wysokości 3 000 zł oraz odstąpić od konieczności 

żądania zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

 

 

Do punktu 11 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający Uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego. 

Zarząd zatwierdził przedłożony projekt i postanowił o skierowaniu go pod obrady Rady 

Powiatu. 

 

Do punktu 12 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Głównego Specjalisty ds.Personalnych dotyczącym wyrażenia 

zgody na zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych w Starostwie Powiatowym  

w Kluczborku na stanowisku pomocy administracyjnej. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na zatrudnienie 

pracownika w ramach robót publicznych w Starostwie Powiatowym w Kluczborku na 

stanowisku pomoc administracyjna. 

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora ZSL-T w Kluczborku dotyczącym wyrażenia zgody 

na utrzymanie podziału na grupy na lekcjach: języka angielskiego, niemieckiego oraz 

wychowania fizycznego w związku ze spadkiem do 24 liczby uczniów. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na utrzymanie podziału na 

grupy na lekcjach: języka angielskiego, niemieckiego w klasie 2aT. 

Zarząd natomiast nie wyraził zgody na podział na grupy na lekcjach wychowania fizycznego.  

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Dyrektora CKZ w Kluczborku dotyczącym 

wyrażenia zgody na przeprowadzenie dwóch kursów w zawodzie piekarz II i I stopnia ze 

stanem młodocianych pracowników poniżej 20. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na przeprowadzenie kursu  

w turnusie 4-zawód Piekarz II stopnia w terminie 22.11-17.12.2021 przy stanie 14 uczniów 

oraz w turnusie 7-zawód Piekarz I stopnia w terminie 14.03-08.04.2022r. przy stanie  

14 uczniów. 

 

 

 

 

 

 

 

https://powiatkluczborski.ezamawiajacy.pl/
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Do punktu 13 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 128 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


